PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO

ESTADO DE MINAS GERAIS

GESTÃO 2017 – 2020

PORTARIA Nº 110/2017, DE 04 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação de servidores para ocuparem Cargo

Comissionado

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com o artigo 66, inciso III, da Lei Orgânica Municipal RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados os servidores indicados abaixo para ocuparem os cargos

em comissão a partir de 03 de janeiro de 2017.

Procuradora Geral: Dra. Milka Simões Lima

Secretária Municipal de Administração Governo: Valéria Alves Pereira

Gerente de Governo: Tatiane Daniela Fonseca Félix

Chefe de Setor de Comunicação Institucional: Nathalia Danielle Mendes Fonseca

Gerente de Suprimentos: Elane Alves Nascimento

Chefe de Setor de Compras e Licitação: Rafael Sampaio Santos

Chefe de Setor de Almoxarifado e Patrimônio: Jordânia Santos Rocha

Chefe de Setor de Gestão de Pessoas: Lívia Barbosa da Silva

Secretária Municipal de Finanças e Planejamento: Flávia Priscila Mendes Buéri

Gerente de Contabilidade: Cláudio Luiz Ferreira Passos

Gerente de Tributos: Eduardo Ferrreira dos Reis Filho

Gerente de Planejamento e Controle: Nilber Rodrigues da Silva

Secretária Municipal de Educação: Clécia Dias Fonseca

Secretária Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo: Grace Hyane Silva Santos

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO

ESTADO DE MINAS GERAIS

GESTÃO 2017 – 2020

Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social: Marilda Rodrigues de

Oliveira

Chefe de Setor de Proteção e Promoção Básica do Suas: Andrey Careniny Andrade

Fonseca

Chefe de Setor de Geração de Trabalho e Renda: Thiago Torres Reis

Secretária Municipal de Saúde: Thaís Emanuele Silva Damiani

Chefe de Setor de Suprimento e Farmácia: Ana Claudia Nascimento Alves

Chefe de Setor de Regulação e Controle: Juliano Henrique Teodoro

Chefe de Setor de Transporte Sanitário e TDF: Lea Fátima de Oliveira

Chefe de Setor de Vigilância Sanitária e Epidemiológica: Roberta Regina de Almeida Silva

Gerente de Gestão Urbana: Waldeci Miranda da Silva

Gerente de Transporte e Trânsito: Dênio Gonçalves Mendes

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Branco, em 04 de janeiro de 2017.

ELMO ALVES DO NASCIMENTO

Prefeito Municipal.